
Raadsbesluit
Z19/018860-D - 33194

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening (Wro);

Besluit:

1.

2.

3.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 2 april 2020.

Dj 'ad loemd,

.H.Y/Hermans
gn

Pagina 1 van 1 - D - 33194

E 1

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 14 januari 2020 met 
BBV nummer Z19/018860;

In te stemmen met aanpassing van de beschermingsstrook rond de 
hoogspanningsverbinding van 20m naar 29m (aan weerszijden van de hartlijn), conform 
de zienswijze van de leidingbeheerder;
Het bestemmingsplan “Molenstraat 69 en 71 Roosteren” (NL.IMRO.1711.BP20190909- 
VG01) gewijzigd vastte stellen;
Af te zien van de vaststelling van een exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke 
ordening.

Gemeenteraad
- Echt-Susteren


